Pouso Alegre, 24 de Outubro de 2006.

Ofício Nº 471/2006

Senhor Presidente,

Face ao disposto no art. 26, § 2º da Lei Orgânica Municipal, e do § 3º do art. 18 do Regimento Interno da Câmara Municipal, vimos solicitar o registro da chapa para concorrer à eleição da Mesa Diretora para a Sessão Legislativa de 2007, a realizar-se na 11 de dezembro de 2006, conforme segue:

Vereador Geraldo Cunha Filho  -  Presidente

Vereador  Nelson Pereira Rosa  - Vice-Presidente

Vereador Walter Modesto -  1º Secretário

Vereador Luiz Pereira Lopes – 2º Secretário

Solicitamos, para tanto, que todas as providências necessárias para o devido registro sejam tomadas por essa secretaria administrativa.

Com protesto de nosso elevado apreço, subscrevemo-nos,

atenciosamente,

	GERALDO CUNHA FILHO

	Vereador

NELSON PEREIRA ROSA

WALTER MODESTO

LUIZ PEREIRA LOPES

          Vereador

         Vereador

           Vereador
Assinaturas de apoio:

                 MARIA VIRGÍLIA PASCOAL ROSA

MIGUEL SIMIÃO PEREIRA

                       Vereadora

Vereador

             SÉRGIO BERNARDES

Pouso Alegre-MG

           Vereador

PAGE